
!"#$%&'()'*)%%$+,

-.//01.'*.23420

"+()%,%5,'(&6'+&-7"%-,8)6&'()'-&**"+&'

+.9:039;<4=.> ?4324'?434240'-;=@;/01.

43'A;/;

"BB&**">

CDEFGEGFGH

!"#$%&%'&( #$"$)*%'$&+*( ( #*+( ,-./0.0/01( ( 2( !))*33!4(

56$787"&(&+(97::+$5!(#*+(9&"5!()$!56$(#&++*(!"*( /-4;/(

#*+(,-./0.0/01(&++*(!"*(/<4//(#*+(0;./0.0/01.

%IJ.10'"1A43;3K;> 'L



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

PREMESSO che si rende necessario eseguire dei lavori di manutenzione delle aree verdi e installare 

nuovi attrezzi per attività sportiva presso il parco giochi comunale in loc. Sa Tanchitta, Via G. Deledda 

N° 2; 

CONSIDERATO  che lo svolgimento dei lavori e la presenza delle imprese incaricate non è 

compatibile con l’utilizzo del parco da parte dei fruitori; 

ATTESO  di dover  disporre la chiusura temporanea del parco al fine di consentire l’esecuzione dei 

lavori in sicurezza; 

EVIDENZIATO che la chiusura opererà a partire dalle ore 09:30 di oggi 19 febbraio 2026 e sarà in 
vigore fino alle ore 08:00 del giorno 23 febbraio 2026; 

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e s. m. i.; 

ORDINA 

LA CHIUSURA AL PUBBLICO DEL PARCO GIOCHI DALLE ORE 09:30 19.02.2026 FINO 
ALLE ORE 08:00 DEL 23.02.2026, AL FINE DI CONSENTIRE IL REGOLARE 
SVOLGIMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI E NUOVI 
ATTREZZI PER ATTIVITÀ SPORTIVA; 

AVVISA 

Tutti gli utenti devono attenersi a quanto ordinato, i trasgressori saranno sanzionati secondo quanto 

previsto dalla normativa in materia; 

Sono incaricati dell’esecuzione e dell’esatta osservanza della presente Ordinanza i Funzionari e gli 

Agenti di cui all’art. 12 del Decreto legislativo del 30.04.1992 n. 285; 

INFORMA 

Che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle seguenti forme e secondo i seguenti 

termini: 

¾ Ricorso al Ministero delle Infrastrutture e trasporti ai sensi dell’art. 37, comma 3° del Decreto 

legislativo del 30.04.1992 n. 285 – Nuovo Codice della Strada e s.m.i. con le formalità stabilite 

dall’art. 74 del Regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con D.P.R. del 16.12.1992 

n. 495 e s.m.i.; 

¾ Ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna entro il termine di sessanta 

giorni o, in via alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

affissione all’albo pretorio; 

DISPONE 

¾ Che l’adozione del presente provvedimento sia resa nota a tutti i cittadini mediante 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune ed affissione all’albo pretorio e nei luoghi di 

maggiore frequentazione; 



¾ Che sia cura dell’impresa appaltatrice, sotto la vigilanza della Polizia Municipale, installare 

copia della presente ordinanza sul sito del cantiere; 

¾ Che il presente provvedimento sia inviato: 

alla Prefettura di Nuoro e Oristano; 

alla Questura di Nuoro; 

alla Stazione dei Carabinieri di Suni; 

alla Compagnia Barracellare di Tinnura. 

  

Dalla residenza comunale, lì 19 febbraio 2026 

                
        IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

                                                                                                          F.to   Vinicio S. Vinci 

 


